
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

06 июля 2019 года                               № 75-1        
          

с.Верхнеяркеево 

 

О заверении списка кандидатов на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  по 

одномандатным и многомандатным избирательным округам, выдвинутых 

Илишевским местным отделением Башкортостанского регионального отделения 

политической партии «Патриоты России»  
 

  

01 июля 2019 года в территориальную избирательную комиссию муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан поступило уведомление о 

проведении 01 июля 2019 года общего собрания  Илишевского местного отделения 

Башкортостанского регионального отделения политической партии «Патриоты России» 

по выдвижению кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан,  

а 06 июля 2019 года в 9 ч.00 мин. в территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан поступили 

документы Илишевского местного отделения Башкортостанского регионального 

отделения политической партии «Патриоты России» на выдвижение кандидатов на 

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан. 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты 

Советов сельских поселений муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан, выдвинутых Илишевским местным отделением Башкортостанского 

регионального отделения политической партии «Патриоты России»,  в соответствии со 

статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан,  РЕШИЛА: 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по 

одномандатным и многомандатным избирательным округам, выдвинутый в 

установленном порядке Илишевским местным отделением Башкортостанского 

регионального отделения политической партии «Патриоты России»  (список 

прилагается). 

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты 

Советов сельских поселений муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан, выдвинутых по одномандатным и многомандатным избирательным 

округам Илишевским местным отделением Башкортостанского регионального отделения 

политической партии «Патриоты России»  



 

 
 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                                 Ч.Р.Хакимова                                                          
                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Приложение 

 



ЗАВЕРЕН 

Решением территориальной  

избирательной комиссии 

 муниципального района  

Илишевский район  

Республики Башкортостан  

от 06 июля 2019 г. № 75-1 

 

 

 

СПИСОК 
 

кандидатов по одномандатным и многомандатным избирательным округам 

при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан, выдвинутый Башкортостанским региональным 

отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

Сельское поселение Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ 2 

 

1 

 Гареева Альбина 

Ягфаровна , дата рождения 26  01  1968 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

   место рождения _ дер.Аккузево Илишевского р-на Башкирской АССР    
 

 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   
 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Аккузево, ул.Таш Елга, д.25 ,  
  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   

 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 

 

8012 №673822 от 13.02.2013 Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Илишевском районе    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  

 

 

Сельское поселение Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ 4 

 

2 

Минивалиев Расиль 

Минигалиевич , дата рождения 08  11   1971 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

   место рождения с.Аккузево Илишевского района Респ. Башкортостан    , 
 

   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     
 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Аккузево, ул.Лесная, д.6    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

 

8016 №373965  от 18.11.2016 миграционным пунктом УФМС России по Республике 

Башкортостан в Илишевском районе      
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  . 
 

       заменяющий паспорт гражданина)           
 

 

Сельское поселение Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ 5 



 

3. 

Шарипов Тимерян 

Абударович , дата рождения 01  11  1962 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

   место рождения __ дер.Кипчаково Илишевского района БАССР  ,  
 

 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   
 

адрес места жительства  РБ, Илишевский район, д.Кипчаково, ул.8Марта, д.7 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 

 

8006 №373965 от 27.11.2007 Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Илишевском районе     
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

Сельское поселение Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ 3 

 

 

4. 
Филимонова Эльвира 

Разифовна , дата рождения 02  09   1979 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения  д.Итеево Илишевского района Респ.Башкортостан    , 
 

   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     
 

адрес места жительства РБ,Илишевский район,с.Андреевка,ул.Чеверева,д.51    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

 8097 535114 от 25.08.2008 Илишевским РОВД Реп. Башкортостан     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  . 
 

       заменяющий паспорт гражданина)           
 

 

Сельское поселение Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ 4 
 

 

 

 

5. 

Зубаирова Айгуль 

Зильфатовна , дата рождения 22  04  1989 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения  д.Кипчаково Илишевский район Респ.Башкортостан ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

адрес места жительства РБ,Илишевский район,с.Андреевка,ул.Заводская,д.3,кв11 ,  
  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   

 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 

 

8011 323731 от 29.07.2011 Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Илишевском районе     
 

 

Сельское поселение Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ 1 



 

 

 Янгирова Гульназ Робертовна , дата рождения 20  0   1979 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения д. Старонадырово Илишевского района Респ. Башкортостан    , 
 

   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     
 

адрес места жительства  РБ, Илишевский район, с.Базитамак, ул.Гагарина,д.20    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

 8002 203479 от 10.01.2003 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан      
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  . 
 

       заменяющий паспорт гражданина)           
 

 

Сельское поселение Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ 2 
 

 

 

7. 

Габитова Гульшат 

Фанисовна , дата рождения 30  07  1986 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения  с.Кужбахты Илишевского р-на Респ.Башкортостан  ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Базитамак, ул.М.Горького, д.20 ,  
  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   

 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 

 

8010 203085 Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Илишевском 

районе    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ 4 

 

 

8.  Зарипова Эльвира Марсовна , дата рождения 03  12   1973 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

   место рождения д.Ст-надырово Илишевский  района Баш. АССР    , 
 

   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     
 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Базитамак, ул.Пушкина, д.47    ,  
      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    

 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

  8018 870435 МВД по Республике Башкортостан 24.01.2019     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  . 
 

       

заменяющий паспорт гражданина) 
 
           

 

 

 

  

Сельское поселение Базитамакский сельсовет муниципального района 

Илишевский район одномандатный округ 5 
     

 



 

9. Ахметшина Рима Ираевна , дата рождения 03  03  1963 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения _ д. Марий-Менеуз Илишевского района Баш.  АССР ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, д.Чуй-Атасево, ул.Ворошилова, д.6 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 

 

8007 №414724 Отделением УФМС России по Републике Башкортостан в Илишевском 

районе 06.03.2008    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район  

многомандатный округ 8 

 

 

10

. Биктимирова Рита Рависовна , дата рождения 18  08   1970 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

 место рождения д. Старо Куктово Илишевского района Башкирской АССР    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Тазеево, ул.Новая, д.13    ,  
      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    

 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

 

8015 166291 от 01.09.2015 Миграционным пунктом УФМС России по Республике 

Башкортостан в Илишевском районе     
    

 

 

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  
заменяющий паспорт гражданина) 

 . 
 

 

Сельское поселение Бишкураевский сельсовет муниципального района 

Илишевский район одномандатный округ 2 
     

 

 

 

11. 

Нурлыгаянов Данил 

Явдатович , дата рождения 16  07  1962 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения __ д. Бишкурай Илишевского района Башкирской АССР ,  
 

 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   
 

адрес места жительства Илишевский район,с.Бишкураево, ул. Советская,5 ,  
  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   

 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8006 № 300453 от 27.0.2007 ОУФМС России по РБ в Илишевском районе     
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

 одномандатный округ 3 



 

 

12

. Фатхиева Лилия Ильдусовна , дата рождения 25  01   1986 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения с. Сыйрышбаево Чекмагушевского р-на Респ.    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства Илишевский район,с.Бишкураево,ул.Ленина,103    ,  
      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    

 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

  

8010 180768 от 11.0.2011 Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в 

Чекмагушевском районе 

   

   
 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, . 
 

заменяющий паспорт гражданина) 
 

Сельское поселение Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский 

район одномандатный округ 4 
 
 

 

13. 

 

Ситдикова Гульгена  

Фаузиевна , дата рождения 23  03  1967 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения __ дер. Старо Дюмеево Илишевского р-на Баш. АССР   
 

 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   
 

адрес места жительства Илишевский район,с.Бишкураево, ул.Ленина,19 ,  
  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   

 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 

 

8011 №453728 от 19.04.2014 Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в 

Илишевском районе    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район 

 одномандатный округ 1 

 

 

14

. Шайхуллин Ильнур Ралефович , дата рождения 16  01   1974 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения  с.Игметово Илишевский район Башкирская АССР    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

аадрес места жительства РБ,Илишевский район,с.Игметово, Ул.Ленина,29    ,  
      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    

 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

 8018 870423 МВД по Респ. Башкортостан 22.01.2019     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  . 
 

       заменяющий паспорт гражданина)           
 

 

 

 



 

Сельское поселение Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский 

район одномандатный округ 3 

 
 

15. 

Садикова Зулайха 

Муллахметовна , дата рождения 28  05  1965 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения  д. Абдуллино Илишевского района БАССР  ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район,с.Игметово,ул.Яримова,3 ,  
  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   

 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 

 

8010 058639 Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в Илишевском районе 

16.06.2010    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Исаметовский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ 4 

 

 

16

.  Шакиров Ринат Глюсович , дата рождения 17  11   1978 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения с.  Исаметово Илишевского района Респ. Башкортостан     , 
 

   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     
 

адрес места жительства РБ,  Илишевский район,  д.Зяйлево, ул.Полевая, 7   ,  
      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    

 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

 8003 20952 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан 11.06.2002     
    

 

 
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  

заменяющий паспорт гражданина) . 
 

 

Сельское поселение Исанбаевский сельсовет муниципального района 

Илишевский район многомандатный округ 1 
     

 

17. 

Ганиуллин Финат 

Маганавиович , дата рождения 16  06  1967 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения   дер. Телекеево  Илишевского р-на БАССР  ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, д.Телекеево, ул.Г.Тукая, д.24 ,  
  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   

 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 

 

8012 560118 Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Илишевском 

районе 04.07.2012    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 



Сельское поселение Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

 одномандатный округ 2 

 

18

.  Газизов Зуфар Гильмегаянович , дата рождения 17  01   1962 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения д. Исанбаево Илишевского района Башкирской АССР    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства РБ,Илишевский район,с.Исанбаево,ул.Школьная,д.19    ,  
      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    

 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

 

8006 005687 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан 23.01.2007 
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, 

 
 

 

. 
 

       заменяющий паспорт гражданина)           
 

 

Сельское поселение Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

 одномандатный округ 2 
 

 

 

19. 

Шаймарданов Рафит 

Давлетханович , дата рождения 05  05  1960 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

   место рождения ___ д. Итеево  Илишевского района Респ. Башкортостан  ,  
 

 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   
 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Итеево, ул.Советская, д.125 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8005 184670 от 07.06.2005 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

 одномандатный округ 3 

 

20

. Басирова Эльвира Филаритовна , дата рождения 25  07   1992 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

    место рождения с. Итеево Илишевского р-на Респ. Башкортостан     
 

   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     
 

  адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Итеево, ул.Пушкина, д.58, кв.1    ,  
      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    

 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

 

8012 560378 от 07.08.2012 Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Илишевском районе     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  . 
 

заменяющий паспорт гражданина) 
 

 

Сельское поселение Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский      
 



район одномандатный округ 5 
 

 

21. 

Хаертдинова Венера 

Адгатовна , дата рождения 18  02  1986 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

 место рождения _ гор. Коркино Челябинской области  ,  
 

 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   
 

 адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Итеево, ул.Советская, д.115 ,  
  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   

 

 вид 

документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 

 

8006 300191 от 17.08.2007 Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Илишевском районе    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

 одномандатный округ 10 

 

22

.  Шайдуллин Ринат Рифкатович , дата рождения 28  07   1986 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

   место рождения д. Буралы  Илишевского района БАССР    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

  адрес места жительства РБ, Илишевский район, д.Буралы, ул.Коммунистическая , д.7    ,  
      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    

 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

 

8015 166160 от 13.08.2015 Миграционным пунктом УФМС России по Республике 

Башкортостан в Илишевском районе     
    

 

 
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  

заменяющий паспорт гражданина) . 
 

 

Сельское поселение Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский 

район одномандатный округ №2 

23. 

Хазетдинова Хабиря 

Милеровна , дата рождения 01  01  1963 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

  место рождения __ д. Уктеево Иглинского района Баш. АССР ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

  адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Ишкарово, ул.Гагарина, д.63 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

  вид 

документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 

 

8007 414453 от 04.02.2008 Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Илишевском районе    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ №3 



 

  

24

. 
Мугтасимова Зимера       

Мустаяфовна , дата рождения 29  01   1963 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

    место рождения дер. Ишкарово Илишевского района Баш.АССР    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства  РБ, Илишевский район, с.Ишкарово, ул.Советская, д.46    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8007 414495 отделением УФМС России по РБ в Илишевском районе 07.02.2008     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  . 
 

       заменяющий паспорт гражданина)           
 

 

 

Сельское поселение Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ №6 

 

25. 

Ризванов Василь 

Агельтдинович , дата рождения 11  09  1968 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

 место рождения __ д. Лаяшты  Илишевского района Баш. АССР ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

 адрес места жительства  РБ, Илишевский район, с.Лаяшты, ул.М. Гафури, д.25 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

 вид 

документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8012 721459 отделением УФМС России по РБ в Илишевском районе 07.10.2013    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ №9 

 

26

. 

Кагабиев 

Рафиль Рамильевич , дата рождения 25  01   1964 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения п. Октябрьский Октябрьского района Пермской области    , 
 

   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     
 

адрес места жительства   РБ, Илишевский район, д. Саиткулово, ул.Центральная, д.18    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8008 642918 отделением УФМС России по РБ в Илишевском районе 27.01.2009     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  . 
 

       заменяющий паспорт гражданина)           
 

 

Сельское поселение Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ №10 

 



 

27 

. 

Хабиров 

Насим Махассимович , дата рождения 31  03  1975 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения _ д. Кызыл-Байраково Илишевского района Респ. Башкортостан ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

адрес места жительства  РБ, Илишевский район, д. Кызыл-Байрак, ул.Гагарина, д.2 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8003 552660 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан 06.09.2002     
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

Сельское поселение Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ №4 

 

 

 

28

. 

Гилмутдинов Фикус 

Миннибадикович , дата рождения 25  11   1969 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения д.  Карабашево Илишевского района Баш.АССР    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Карабашево, ул.Советская, д.43    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа  паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8014 989325 Отделением УФМС России по РБ в Илишевском районе 28.11.2014     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, . 
 

       заменяющий паспорт гражданина)           
 

 

Сельское поселение Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

многомандатный округ №5 

 

 

29.  

Халяпова Алсу 

Фирдависовна , дата рождения 08  09  1977 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения _ д.  Карабашево Илишевского района Респ. Башкортостан ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Карабашево, ул.Дружбы, д.39 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8005 315568 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан 09.02.2004    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

 

Сельское поселение Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский район 



одномандатный округ №1 

30

. 

Ханов 

Фандис Амирьянович , дата рождения 04  10   1966 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения дер. Тазеево Илишевского р-на БАССР    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Тазеево, ул.Мостовая, д.43    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8011 453282 Отделением УФС России по Республике Башкортостан в Илишевском районе 

28.01.2012     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,   . 
 

       заменяющий паспорт гражданина)           
 

 

 

Сельское поселение Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ №2 

 

 

31. 

Закиров 

Рашит 

Зияович , дата рождения 25  01  1964 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения _ д.Тазеево Илишевского района БАШ.АССР ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Тазеево, ул.Мостовая, д.78 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8008 643019 Отделением УФМС России по РБ в Илишевском районе 09.02.2009    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ №3 

 

32

. 

Зарипов Венер 

Шарафгалиевич , дата рождения 22  10   1970 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения д. Кужбахты Илишевского района Башкирской АССР    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Кужбахты, ул.Мира, д.41    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8015 166516 Миграционным пунктом УФМС России по РБ в Илишевском районе, 

29.10.2015     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  . 
 

заменяющий паспорт гражданина) 
 

Сельское поселение Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский 

район одномандатный округ №4     
 



 

 

 

33. 

Шамсегалеев Разиф 

Рашитович , дата рождения 10  05  1968 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения _ д. Тазеево Илишевского района БАШ.АССР ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Тазеево, ул.Школьная, д.1 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8012 720783 Отделением УФМС России по РБ в Илишевском районе 30.05.2013    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

Сельское поселение Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский район 

многомандатный округ №6 

34

. 

Каюмова 

Зимфира Маганавиевна , дата рождения 10  07   1974 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения д.  Кужбахты Илишевского района Респ. Башкортостан    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Кужбахты, ул.Парковая, д.31    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8001 085264 Илишевским РОВД Респ.Башкортостан 11.12.2001     
    

 

 
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, 

заменяющий паспорт гражданина) . 
 

 
 

Сельское поселение Новомедведевский сельсовет муниципального района 

Илишевский район одномандатный округ №2 
 

     
 

35. 

Биктагиров Рузил 

Рафаисович , дата рождения 2  08  1975 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения _ д. Яны-Аю Илишевского района Респ. Башкортостан ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

адрес места жительства  РБ,Илишевский район,д.Новомедведево,ул.Школьная,43 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8002 998314 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан 24.05.2002    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ №4 

 

36

. 

Набиуллин 

Джалис , дата рождения 03  11   1985 

года

, 
 



Фанисович 
         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения с. Ст. Киргизево Илишевского района Баш. АССР    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства  РБ, Илишевский район, с.Старокиргизово, ул.Новая,24    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8016 373918 МП УФМС России по РБ в Илишевском районе 09.11.2016     
    

 

 

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  
заменяющий паспорт гражданина) 

 

 

 

 

Сельское поселение Новомедведевский сельсовет муниципального района 

Илишевский район одномандатный округ №5 
 . 

 

   

 

 

               
 

37. 

Ибрагимова Ильсияр 

Дамировна , дата рождения 23  04  1985 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения пос. Дюртюли Дюртюлинского района Респ. Башкортостан ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Старокиргизово, ул.Башкортоостан, д.4 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8005 604221 Дюртюлинским ГРОВД Респ. Башкортостан 28.11.2005    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ №7 

 

38

. Хазиева Гузель Винеровна , дата рождения 28  04   1984 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения гор.Нижневартовск Тюменской области    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, д,Уяндыково,ул.Лесная,,д.8    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8005 316234 Илишевским РОВД  Респ. Башкортостан20.08.2004      
    

 

 

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  
заменяющий паспорт гражданина) 

 
 

Сельское поселение Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский 

район одномандатный округ №5 . 
 

                  
 

39. 

Каримова Флиза 

Махасимовна , дата рождения 21  12  1965 

года

, 



        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

   место рождения _ с. Рсаево Илишевского р-на Башкирской АССР _ ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

 адрес места жительства  РБ, Илишевский район, с.Рсаево, ул.Школьная, д.4 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

 вид 

документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8012 560286 Отд.УФМС России по РБ в Илишевском районе 27.07.2012    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ №6 

 

40

. 

Шайхелисламова Алфина 

Фанавиевна , дата рождения 10  03   1970 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

  место рождения  д. Рсаево Илишевского района Башкирской АССР    , 
 

   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     
 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Рсаево, ул.Кирова, д.38    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8015 165477 МП УФМС России по РБ в Илишевском районе 19.03.2015     
    

 

 

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, 
заменяющий паспорт гражданина) 

 

Сельское поселение Старокуктовский сельсовет муниципального района 

Илишевский район одномандатный округ №1 . 
 

                  
 

41. 

Гильмутдинов Ильгиз 

Фанилович , дата рождения 03  08  1967 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

   место рождения _ дер. Старокуктово Илишевского р-на Башкирской АССР ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

  адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Старокуктово, ул.М.Гареева, д.7 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

  вид 

документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 

 

8012 560483 ОУФМС России по Республике Башкортостан  в Илишевском районе  

30.08.2012    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ №2 

 

42

. 

Талипов Азамат 

Абелкарамович , дата рождения 03  12   1964 

года

, 
 

                   
 



 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения д. Ст.Куктово Илишевского района БАССР    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

  

   адрес места жительства РБ,Илишевский район, д.Ибрагим, ул.Победы,8    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8009 942175 ОУФМС России по Республике Башкортостан  в Илишевском районе 

15.01.2010     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, . 
 

       заменяющий паспорт гражданина)           
 

 

Сельское поселение Сюльтинский сельсовет муниципального района Илишевский район 

 одномандатный округ №1 

 

43.  

Гильванов Салават 

Варисович , дата рождения 2  04  1970 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения д.Ново Аташево Илишевского района  БАССР ,  
 

 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   
 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Сюльтино, ул.Д.Хасаншина, 34/1 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 

 

8015 165713 Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Илишевском 

районе 05.05.2015    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Урметовский сельсовет муниципального района Илишевский район 

 одномандатный округ №1 

 

44

. Камалов Фирдус Флюрович , дата рождения 04  11   1967 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

   Место рождения с. Урметово Илишевского р-на БАССР     , 
 

   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     
 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Урметово, ул.Молодежная, д.14 кв.1    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8012 673755 ОУФМС России по Республике Башкортостан в Илишевском районе 29.01.2013     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или докуме нт, . 
 

заменяющий паспорт гражданина) 
 

Сельское поселение Урметовский сельсовет муниципального района Илишевский район 

 одномандатный округ №4 

 
 

 

45. 

Саттарова Индиза 

Магруфовна , дата рождения 20  11  1969 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 



место рождения _ с.Урметово Илишевского района БАССР ,  
 

 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   
 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Урметово, ул.Мичурина, д.40 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8014 989440 ОУФМС России по Республике Башкортостан 23.12.2014    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

Сельское поселение Урметовский сельсовет муниципального района Илишевский район 

 одномандатный округ №9 

 

46

. 

Каримов Хабирян 

Илгамович , дата рождения 04  01   1960 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

   место рождения д. Тупеево Илишевского района Баш.АССР    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

 адрес места жительства  РБ, Илишевский район, с.Тупеево, ул.Мира, д.5    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8008 772939 ОУФМС России по Республике Башкортостан 02.03.2009     
    

 

 

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  
заменяющий паспорт гражданина) 

Сельское поселение Урметовский сельсовет муниципального района Илишевский 

район одномандатный округ №10 . 
 

                  
 

47.  

Латыпова Назлия 

Индусовна , дата рождения 10  12  1974 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения с. Тыпый Илишевского района Респ. Башкортостан ,  
 

 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   
 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Тупеево, ул.Школьная, д.10 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8003 205557 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан 05.06.2002    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Череккулевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

       одномандатный округ №1 

48

. 

Акрамов 

Василь Тимерзагитович , дата рождения 04  02   1978 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения  с. Нижний Череккуль Илишевского района Респ.Башкортостан     ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства Илишевский район, с.Нижнечерекулево, ул.Советская, 85    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи , 
 

          
 



80 01 522467  Илишевскм РОВД Респ.Башкортостан 22.01.2002     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, . 
 

       заменяющий паспорт гражданина)           
 

 

 

Сельское поселение Череккулевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

       одномандатный округ №3 

 

49. 

Тимеров 

Ильдус Саетшарипович , дата рождения 2  10  1961 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения д. Н.Череккулево Илишевского района БАССР ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

адрес места жительства  Илишевский район, с.Нижнечерекулево, ул.Советская, 7 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

80 04 005205 Илишевским РОВД Респ.Башкортостан 16.11.2006    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Череккулевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

       одномандатный округ №4 

 

50

. 

Рахманов 

Халит 

Ханифович , дата рождения 17  02   1964 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

 место рождения д. Н. Череккулево Илишевского района БАССР    , 
 

   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     
 

 адрес места жительства Илишевский район, д.Нижнечерекулево, ул.Пушкина,д.44  , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

08 08 643138 выд.ОУФМС России по РБ в Илишевском районе 26.02.2009     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  . 
 

       заменяющий паспорт гражданина)           
 

 

Сельское поселение Юнновский сельсовет муниципального района Илишевский район 

       одномандатный округ №3 

51. 

Вахитова 

Фагима Сабирьяновна , дата рождения 04  10  1962 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

 место рождения _ д. Ахуново Актанышского района ТАССР ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

 адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Юнны, ул.Дорожная, д.17 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

 вид 

документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

80 06 №300562 Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Илишевском  



районе 15.10.2007   
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина) 

Сельское поселение Юнновский сельсовет муниципального района Илишевский район 

       одномандатный округ №4 

52

. Хакова Эльмира Радиковна , дата рождения 23  03   1987 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

  место рождения село В.Яркеево Илишевского района БАССР    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Юнны, ул.Садовая, д.12    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

80 07 №414462 Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Илишевском 

районе  04.02.2008     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  . 
 

       заменяющий паспорт гражданина)           
 

 

 

Сельское поселение Юнновский сельсовет муниципального района Илишевский район 

       одномандатный округ №9 

 

 

53.  

Валиуллин 

Фарит Альбертович , дата рождения 10  08  1985 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

   место рождения _ село В.Яркеево Илишевского района БАССР ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

 адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Нижнеяркеево, ул.М.Карима, д.31 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

 вид 

документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

80 05 №542422 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан 10.07.2006    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Юнновский сельсовет муниципального района Илишевский район 

       одномандатный округ №10 

 

54

. 

Намаева 

Илсияр Файзелгаяновна , дата рождения 10  03   1965 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

 место рождения д.Н-Яркеево Илишевского района Баш.АССР  , 
 

   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     
 

  адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Нижнеяркеево, ул.60 лет Октября, д.26    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

80 09 №773539 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан 16.06.2009     
    

 

 паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  . 
 

       заменяющий паспорт гражданина)           
 



 

 

Сельское поселение Ябалаковский сельсовет муниципального района Илишевский район 

       одномандатный округ №3 

55.  

Гибадуллина Фавзия 

Руфгатовна , дата рождения 22  10  1961 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

 место рождения _ дер.Н – Байрамгулово Учалинского района Баш.АССР ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

 адрес места жительства РБ, Илишевский район, д.Илишево, ул.Советская, д.55 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

 вид 

документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8006 005260 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Ябалаковский сельсовет муниципального района Илишевский район 

       многомандатный округ №4 

 

56

.  Мусин Ильгиз Равитович , дата рождения 20  07   1983 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

  место рождения д. Телекеево Илишевского района Баш. АССР    , 
 

   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     
 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с.Ябалаково, ул.50 лет Октября, д.25    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8017 586356 Миграционным пунктом УФМС России по РБ в Илишевском районе 15.09.2017     
    

 

 

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, 
заменяющий паспорт гражданина) 

 

Сельское поселение Ябалаковский сельсовет муниципального района Илишевский 

район многомандатный округ №4 . 
 

                  
 

57. 

Павлова Глуса 

Дильфировна , дата рождения 04  04  1981 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

 место рождения _ д. Илишево Илишевского района Респ. Башкортостан ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

 адрес места жительства РБ, Илишевский район, д. Верхнее Юлдашево, ул. Чеверева, дом 

36 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

 вид 

документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8005 315689 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 



 

 

Сельское поселение Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ №5 

58

. Сарваров Фадис Фанисович 

, дата 

рождения 14  10   1977 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

место рождения гор. Янаул Респ. Башкортостан    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с. Верхнечерекулево, ул. Восточная, д. 2    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8003 571832 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан от 17.09.2002     
    

 

 

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  
заменяющий паспорт гражданина) 

 

Сельское поселение Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский 

район одномандатный округ №6 . 
 

                  
 

59. 

Нурлыгаянов Марс 

Маисович , дата рождения 05  10  1958 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения _ гор. Уфа БАССР ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

адрес места жительства РБ. Илишевский район, с. Верхнеяркеево, ул. Куйбышева, д. 63 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8004 267823 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан от 25.04.2003    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ №8 

60

. 

Валидова Альфира 

Асхатовна , дата рождения 14  03   1984 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

 
 

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

 место рождения с. Нижний Череккуль Илишевского района Респ. Башкортостан    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства 

РБ, Илишевский район, с. Верхнеяркеево, ул. Свердлова, д. 62, 

кв.5    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8005 335544 Мелиузовским ГРОВД Респ. Башкортостан от 10.02.2005 г.     
    

 

 

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,  
заменяющий паспорт гражданина) 

 

 

Сельское поселение Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский . 
 



район одномандатный округ №10 

                  
 

61. 

Набиева Лилия 

Мударисовна , дата рождения 08  10  1986 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

место рождения пос. Дюртюли Дюртюлинского р-на Респ. Башкортостан ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с. Верхнеяркеево, ул. Яримова, д. 11 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

вид документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 
 

8011 534656 ОУФМС России по Республике Башкортостан в г.Дюртюли 28.08.2012    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

Сельское поселение Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

одномандатный округ №11 

62

. 

Мингазов Азамат 

Азгарович , дата рождения 23  11   1990 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

 место рождения Верхнеяркеево Илишевского р-на Башкортостан Респ.    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, д. Сынгряново, ул. Сюнь, д. 9    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8010 059719 ОУФМС России по Республике Башкортостан в Илишевском районе от 

17.12.2010 г.   
    

 

 

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ 
заменяющий паспорт гражданина), 

 

Сельское поселение Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский 

район одномандатный округ №13 . 
 

                  
 

63. 

Баязитов 

Филюс Фагимович , дата рождения 29  11  1992 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

 место рождения с. Базытамак Илишевского р-на Респ. Башкортостан ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

 адрес места жительства РБ, Илишевский район, с. Базитамак, ул. Ленина, д. 62 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

 вид 

документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 

 

8012 673617 ОУФМС России Республике Башкортостан в Илишевском районе от 

10.01.2013 г.    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина) 

 

 

Сельское поселение Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

       одномандатный округ №14 



64

. 

Фахруллин Айдар 

Айратович , дата рождения 08  07   1979 

года

, 
 

         

 

  

 

 

    

  

 (фамилия, имя, отчество)   (число) (месяц)   
 

 место рождения д. Янтуганово Илишевского района Респ. Башкортостан    ,  
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)     

 

адрес места жительства РБ, Илишевский район, с. Верхнеяркеево, ул. Первомайская, д. 18    , 
 

      (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)    
 

вид документа паспорт 

,   данные документа, удостоверяющего личность 

___________________  
 

               

          

(серия, номер и дата выдачи 

, 

 

          
 

8004 066893 Илишевским РОВД Респ. Башкортостан от 22.01.2003     
    

 

 

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, 
заменяющий паспорт гражданина) 

 

Сельское поселение Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский 

район одномандатный округ №15 . 
 

                  
 

65. 

Нурлыгаянов Руслан 

Ришатович , дата рождения 06  07  1979 

года

, 
        

 (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)    

 

 место рождения п. Дюртюли Дюртюлинского района БАССР ,   
 (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)   

 

 адрес места жительства РБ, Илишевский район,д.Кызыл-Байрак,ул.Ленина,д.15 , 
 

  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)   
 

 вид 

документа паспорт  

,   данные документа, удостоверяющего 

личность,_____________________ 
 

        

    (серия, номер и дата выдачи 

, 

 

8008 643030 ОУФМС России по Республике Башкортостан в Илишевском районе от 

10.02.2009    
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий 

паспорт гражданина)  
 

 

 

 


